 Bildpreisliste | Stand: Oktober 2021 | Seite 196
Sicherheitsleuchte
BEAM AC-R Deckenmontage
	J Anschlussklemmen: 3 x 2,5 mm² für Doppelbelegung
	J Gehäuse: Aluminium-Druckguss
	J Farbe: weiß
	J Abmessungen (B x H x T): 180 x 35 x 180 mm
	J Schutzart: IP40

Technische Daten
Anschlussspannung 230V 50/60Hz Temperaturbereich BS 0°C bis +35°C
NiMh-Akku 4,8V 2,0Ah (Best.-Nr. 570004) (1h+3h+8h) Temperaturbereich DS -5°C bis +30°C
Lichtstromverhältnis 100% / 20% Not / Netz (1h + 3h)
45% / 20% Not / Netz (8h)
Bestelldaten
Bestell-Nr. Bezeichnung Leuchtmittel Lichtstrom
Netzbetrieb
Lichtstrom
Notbetrieb
Netzanschluss-
leistung
Nennbe-
triebsdauer
201506A BEAM AC-R EB LED 3W LED 50lm 280lm 5VA 1h
201506A-SC BEAM AC-R EB-SC LED 3W LED 50lm 280lm 5VA 1h
201506A-SL BEAM AC-R EB-SL LED 3W LED 50lm 280lm 5VA 1h
201506A-SWX BEAM AC-R EB-SWX LED 3W LED 50lm 280lm 5,5VA 1h
201500A BEAM AC-R EB LED 3W LED 50lm 280lm 5VA 3h
201500A-SC BEAM AC-R EB-SC LED 3W LED 50lm 280lm 5VA 3h
201500A-SL BEAM AC-R EB-SL LED 3W LED 50lm 280lm 5VA 3h
201500A-SWX BEAM AC-R EB-SWX LED 3W LED 50lm 280lm 5,5VA 3h
201505A BEAM AC-R EB LED 3W LED 50lm 120lm 5VA 8h
201505A-SC BEAM AC-R EB-SC LED 3W LED 50lm 120lm 5VA 8h
201505A-SL BEAM AC-R EB-SL LED 3W LED 50lm 120lm 5VA 8h
201505A-SWX BEAM AC-R EB-SWX LED 3W LED 50lm 120lm 5,5VA 8h
	 Zubehör Systemleuchten und Einzelbatterieleuchten
Bestell-Nr. Bezeichnung Anmerkung siehe Zubehör
551018 Hinterbaukasten mit seitlichen Kabeleinführungen S. 338